
37Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.332

<#ABC#474776#37#548332>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS DE MOZARLÂNDIA 
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 111/2024 PROCESSO: 25496/2023 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS  
DE MOZARLÂNDIA-GO  CNPJ N°:11.271.688/0001-60 
CONTRATADO:VET NOMADE CASTRAMOVEL E SERVICO 
VETERINARIO  CNPJ N°:43.438.123/0001-11 OBJETO: 
Credenciamento Público, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA         CASTRAÇÃO DE CÃES, CADELAS E GATOS (MACHO 
E FÊMEA) E MICROCHIPAGEM. VALOR TOTAL:R$48.810,00 
(QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E DEZ REAIS). DATA 
DA VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES, contados de sua publicação. 
ASSINATURA:17/07/2024.
<#ABC#474776#37#548332/>

Protocolo 474776

Niquelândia
<#ABC#474830#37#548388>

AVISO DE ADIAMENTO DISPENSA ELETRÔNICA N.º 056/2024
O MUNICÍPIO DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de direito 
público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central, 
Niquelândia-Goiás, através do pregoeiro, instituído pelo Decreto 
250/2023 de 18/09/2023, torna público, e para conhecimento dos 
interessados, que FICA ADIADO PARA dia 24 de julho de 2024, 
às às 08:00hr licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA 
nº 056/2024, COM DISPUTA, objetivando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA para a confecção de camisetas personalizada para 
atender a Secretaria de Assistência Social, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do BLL COMPRAS (www.
bll.org.br), portal nacional de contratações públicas (PNCP) ou junto 
a Comissão de Licitação, situada a Praça Mestre Dario nº 01 - Setor 
Central, onde os interessados poderão receber maiores informações 
ou, ainda, através do site www.niquelandia.go.gov.br. Niquelândia - 
Goiás, 18 de julho de 2024. LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO 
Comissão de Contratação
<#ABC#474830#37#548388/>

Protocolo 474830

Novo Brasil
<#ABC#474844#37#548404>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO BRASIL - GOIÁS
AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
O MUNICIPIO DE NOVO BRASIL-GOIAS, torna público para 
conhecimento de todos interessados que às 09h:00min do dia 01 
de agosto de 2024, no site www.portaldecompraspublicas.com.
br, estará realizando processo licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO 003/2024, processo adm. Nº 6138/2024,tipo menor 
preço por item, modo de disputa aberto, cujo objeto da presente 
licitação é a contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços de fornecimento  caçambas/carretas/containers para 
recepção e transporte com destinação e disposição final de resíduos 
sólidos urbanos classe II-A do Município de Novo Brasil, em Aterro 
Sanitário devidamente licenciado, de acordo com as especificações 
e quantidades contidas neste Termo de Referência. O edital estará 
disponível no site: https://www.novobrasil.go.gov.br/.
NOVO BRASIL-GO, 18 de julho de 2024 MAHEM BRANHAM 
MONTEIRO RODRIGUES -pregoeiro
<#ABC#474844#37#548404/>

Protocolo 474844

Ouro Verde de Goiás
<#ABC#474829#37#548387>

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 010/2024. PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 016/2024

O Município de Ouro Verde de Goiás - GO, através da Pregoeira 
e Equipe de Apoio torna público para conhecimento de todos, 
que em cumprimento aos preceitos contidos na lei nº 14.133/21, 
realizará o Pregão Eletrônico nº 010/2024 - Processo Licitatório nº 
016/2024 no dia 31 de julho de 2024 as 9h, visando o REGISTRO 
DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE 
E OUTROS MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE OURO VERDE DE GOIÁS. 

CONSULTA AO EDITAL/ ESCLARECIMENTOS: BNC - BOLSA 
NACIONAL DE COMPRAS, através do site https://bnc.org.br; Site: 
www.ouroverdegoias.go.gov.br; e-mail licitacao.ouroverde@gmail.
com ou Tel. Contato: (62) 3342-1122. Ouro Verde de Goiás - GO, 18 
de junho de 2024. Lorrane Silva Barros/Pregoeira
<#ABC#474829#37#548387/>

Protocolo 474829

Ouvidor

<#ABC#474787#37#548343>

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO. CREDENCIAMENTO 
Nº 005/2024. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº 
01.131.010/0001-29, publica que, a partir de 23 de julho de 2024, 
receberá a documentação para o credenciamento de Organizações 
da Sociedade Civil -OSC, para organização, planejamento, 
coordenação, produção e execução dos eventos, viabilização 
de toda a infraestrutura e locação de equipamentos, incluindo 
montagem, utilização, manutenção, desmontagem e apoio logístico 
para realização do Rodeio Show de Ouvidor para o ano de 2024. A 
sessão de abertura dos envelopes será realizada em 13 de agosto 
de 2024 às 09h:30min. Edital e anexos poderão ser obtidos no 
site www.ouvidor.go.gov.br. Ouvidor, 18 de julho de 2024. Tatiane 
Helena de Almeida Matos. Agente de Contratações. Município de 
Ouvidor.
<#ABC#474787#37#548343/>

Protocolo 474787

Padre Bernardo

<#ABC#474779#37#548334>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 022/2024
O Fundo Municipal de Saúde de Padre Bernardo-Goiás, torna 
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar 
licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N.º 022/2024, 
Sistema de Registro de Preços, para aquisição de recarga de Gás 
Medicinal (Oxigênio) e Ar Comprimido Medicinal, visando atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura 
Municipal Padre Bernardo-Go. A realizar se no dia 02 de agosto de 
2024, às 08h00min - horário de Brasília. O Edital completo está à 
disposição nos sites:www.bnc.org.br e www.padrebernardo.go. gov.
br. Maiores informações: (61) 3633-1794. Padre Bernardo-GO, 18 
de julho de 2024. Hiram Alves da Costa - Agente de contratação.
<#ABC#474779#37#548334/>

Protocolo 474779

Palminópolis

<#ABC#474703#37#548253>

MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS - GO
PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 048/2024

O MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS, Estado de Goiás, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n. º 
01.178.573/0001-72, por intermédio de seu Pregoeiro devidamente 
designado, TORNA PÚBLICO aos interessados, nos termos do 
Processo Administrativo Protocolo nº 4791/2024, Lei 14.133/2021, 
Modo de Disputa: ABERTO, que fará realizar na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo, MENOR PREÇO, objetivando 
Aquisição de Material Hospitalar itens desertos/fracassados no 
processo anterior, para atender a demanda da Secretaria de 
Saúde desta Municipalidade no exercício de 2024, de acordo 
com as especificações contidas no Termo de Referência. Fim 
do cadastramento das propostas 01/08/2024 às 07hrs50min. 
Início da sessão pública no dia 01/08/2024 às 08hs. O edital e o 
recebimento da proposta estará disponível a partir de 19/07/2024, 
na Sede Administrativa do Município e ou através do site www.
palminopolis.go.gov.br ou https://www.portaldecompras publicas.
com.br/. Informações: Setor de Licitações - Prefeitura Municipal. 
Fone: (64) 3675 1167 e-mail: palminopolislicita@ outlook.com. 
Palminópolis-GO, 19 de Julho de 2024. - Jakeline Faleiro de 
Jesus- Pregoeira.
<#ABC#474703#37#548253/>

Protocolo 474703

<#ABC#474708#37#548255>

MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS - GO
PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 049/2024

O MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS, Estado de Goiás, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n. º 
01.178.573/0001-72, por intermédio de seu Pregoeiro devidamente 
designado, TORNA PÚBLICO aos interessados, nos termos do 
Processo Administrativo Protocolo nº 4804/2024, Lei 14.133/2021, 
Modo de Disputa: ABERTO, que fará realizar na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo, MENOR PREÇO GLOBAL, 
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, para Eventual, Futura e 
Parcelada Aquisição de Peças e Serviços Completos para Retífica 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 98cd2361


